檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：南市教安（二）字第1071204666號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委託國立臺北教育大學辦理

「學生團體保險條例授權訂定之三項法規命令研擬計畫」

法規命令草案公聽會事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部國教署107年10月23日臺教國署學字第1070130

059號函辦理。

二、為蒐集各界對旨揭草案之建議，預計分區辦理3場公聽會

，場次及時間如下：

(一)北區：107年10月31日（星期三）下午3時至5時，於國

立臺北教育大學篤行樓6樓Y601國際會議廳辦理。（臺北

市大安區和平東路2段134號）

(二)中區：107年11月9日（星期五）上午9時30分至11時30

分，於該署5樓第5會議室辦理。（臺中市霧峰區中正路7

38之4號）

(三)南區：107年11月2日（星期五）下午2時至4時，於國立

高雄師範大學學生活動中心2樓演講廳辦理。（高雄市

苓雅區和平一路116號）

2

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請貴屬學生團體保險承辦人員踴躍參加，並協助邀請對本

議題有興趣之學生家長參與。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各級學校

副本：本局特幼教育科、本局社會教育科、本局學輔校安科 2018-10-26
11:38:10